Io. Illustri Viso
Jacobo Marcorio

Patrono aetatem colendo

510

S. W. S.
Carolus Andreas Sel

Est hoc singulare prorsus benignitatis TUE*S* documen-
tum, quod et inter negotia TUA publica, quae TUE*S* a nobis
aliquantum auocarunt, SANTELIE meministi, VIRE CELEBER
RIDE, eique viam ad impetrandum Celeberrimi Maypergeri
patrocinium steneret, non dederis. Accipis jam, quae im-
perasti, commentatoris meae de Maria, exempla aliquot,
quorum unum, cui et Orationem meam, Augustissimae Reginae
conubio Altiorum dictam, addidi, magnifico Maypergero certina-
tam est. Non equidem sustinerem, TUE*S* interpretem, meae, erga sum-
mum Virum, venerationis compellare, nisi ipsa illa TUA, jam
expecta mihi humanitas, me, id ut facarem, provocasset. Pergit H
ita, VENER ANDVIT CATVT, bene merui de homine, cui,
nisi TUA patrocinium contigisset, dubito, an felicitati fui. sed consultum

Iube, impera, qua via incedendum, sequar nutum TULLI, ide-
 nim si fecero, scio, exoptator conatum successus, defuturos
 nunquam. Quod ad Thracis meas attinet, lamo, que sunt
 in promptu; neque tamen ita videntur expedita, ut audeam cum
 iis cathedralm descendere; utque adeo nonnisi penitus illustrata
 publico exhibere velim. Habeo quedam, de Hungariae cum
 Germania reor; alia, de delectu ingeniorum Pythagorico,
 ut post sim, quam primum residierit, reuira aliquantum. Decano Phi-
 losophici ordinis exhibere. Hoc et Patrii mei consilia spe-
 ctant, qui expediti quid differendum, multum et leuare videntur.
 Stabo tamen consiliorum TULLI, VIK SVR M^E, que apud me foro
 ratione sunt. Vale, VIK LCVS TK IS, me ama, et ab ille-
 stis frifimo Fertetisfio meo, value; Lipsiae. ad CCXLII.

III. Kal. Julij. invenimus ut ibidem, transversa metropolitana
 in reprobatis missis obiectis subiectis be. omnis episcop. 3 MIL
 vi episcop. omnis reprobato. Visepiscop. non, etiamque universitatem
 burgenses et paroch. dicunt. ab anno missis obiectis, itaque
 eisdem excommunicatis, maxima misericordia in illis maxima misericordia
 inter omnes regnantes constituta. idibus, metris obiectis obolescos
 mil. episcop. omni. metropolitani SP, maxima misericordia. Pro met-